
 
На основу члана 104. став 1. Устава Републике Србије и 

члана 24. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник 
РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници у 
Четрнаестом сазиву, одржаној 20. марта 2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О БРОЈУ И ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЕДНИКА  
НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ  

I 

Народна скупштина је одлучила да има шест   
потпредседника Народне скупштине. 

II 

За потпредседнике Народне скупштине бирају се народни 
посланици: 

- Сандра Божић, 

- Един Ђерлек, 

- др Јован Јањић, 

- Елвира Ковач, 

- Снежана Пауновић и 

-    Марина Рагуш. 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

РС број 2 
У Београду, 20. марта 2024. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                Ана Брнабић  


